
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 15,065,538 15,101,974 △36,436

국            100,733 101,453 △720

시            489,629 279,629 210,000

군         14,475,176 14,720,892 △245,716

지방행정 지원(일반공공행정/일반행정) 6,799,050 6,838,726 △39,676

국            100,733 101,453 △720

시            489,629 279,629 210,000

군          6,208,688 6,457,644 △248,956

행정지원 및 관리 978,443 1,188,443 △210,000

국제교류 활성화 193,000 423,000 △230,000

202 여비 170,500 400,500 △230,000

04 국제화여비 150,000 380,000 △230,000

  ◎공무원 해외견학                     0            180,000        △180,000

  ◎선진사례견학 및 중앙부처 등 주관 해외연수
              150,000            200,000         △50,000

  경정 0원

      경정 150,000,000원

당직실 운영 121,838 101,838 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎당직실 근무환경 개선                20,000                  0           20,000  20,000,000원

체계적 인사운영 735,721 735,721 0

능력과 실적중심의 인사운영 65,242 65,242 0

307 민간이전 0 9,736 △9,736

05 민간위탁금 0 9,736 △9,736

  ◎퇴직자 인사자료 전산화                     0              9,736          △9,736  경정 0원

403 자치단체등자본이전 9,736 0 9,736

02 공기관등에대한대행사업비 9,736 0 9,736

  ◎퇴직자 인사자료 전산화                 9,736                  0            9,736  9,736,000원

주민자치 기반 강화 2,882,985 2,594,629 288,356

국            100,733 101,453 △720

시            489,629 279,629 210,000

군          2,292,623 2,213,547 79,076

주민화합 및 군정참여 유도 1,298,789 1,072,789 226,000

시            210,000 0 210,000

군          1,088,789 1,072,789 16,000

307 민간이전 64,395 48,395 16,000

02 민간경상보조 46,000 30,000 16,000

  ◎전국 새마을지도자 대회                 3,500                  0            3,500

  ◎바르게살기운동 전국대회                 2,000                  0            2,000

  ◎한국자유총연맹 청년회 전국대회
                2,500                  0            2,500

  ◎한국자유총연맹 창립 제55주년 기념행사
                2,500                  0            2,500

  3,500,000원

  2,000,000원

      2,500,000원

      2,500,000원
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎제7회 한국자유총연맹 울산광역시 한마음 체
    육대회                 5,500                  0            5,500      5,500,000원

401 시설비및부대비 760,000 550,000 210,000

시            210,000 0 210,000

군            550,000 550,000 0

01 시설비 760,000 550,000 210,000

  ◎CCTV 카메라               570,000            528,000           42,000  경정 570,000,000원

시            210,000 0 210,000

군            360,000 528,000 △168,000

  ◎무전극 삼파장 가로등 설치               168,000                  0          168,000  168,000,000원

주민자치센터 운영 1,458,459 1,395,383 63,076

시            267,000 267,000 0

군          1,191,459 1,128,383 63,076

405 자산취득비 98,266 35,190 63,076

01 자산및물품취득비 98,266 35,190 63,076

  ◎범서읍 주민자치센터 물품                51,076                  0           51,076

  ◎두동면 주민자치센터 물품                12,000                  0           12,000

    ○컴퓨터                12,000                  0           12,000

  51,076,000원

  1,200,000원*10대

가족관계등록사무 86,984 86,984 0

국             86,984 86,984 0

101 인건비 61,200 78,552 △17,352

국             61,200 78,552 △17,352

10 기간제근로자등보수 61,200 78,552 △17,352

  ◎가족관계등록사무 보조인력                61,200             78,552         △17,352

    ○기본급                36,096             44,928          △8,832  32,000원*94일*12명

국             36,096 44,928 △8,832

    ○휴일수당                13,824             19,584          △5,760  32,000원*36일*12명

국             13,824 19,584 △5,760

    ○급량비                 5,640              7,020          △1,380  5,000원*94일*12명

국              5,640 7,020 △1,380

    ○교통비                 5,640              7,020          △1,380  5,000원*94일*12명

국              5,640 7,020 △1,380

201 일반운영비 25,784 8,432 17,352

국             25,784 8,432 17,352

01 사무관리비 25,784 8,432 17,352

  ◎급량비                25,784              8,432           17,352

    ○가족관계등록사무 야간 근무자 급식비
               25,784              8,432           17,352        25,784,000원

국             25,784 8,432 17,352

강제동원 희생자 지원 4,087 4,807 △720

국              4,087 4,807 △720

201 일반운영비 52 272 △220

국                 52 272 △220

01 사무관리비 52 272 △220

- 2 -



부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎사무용품 구입                    52                272            △220  경정 52,000원

국                 52 272 △220

202 여비 0 500 △500

국                  0 500 △500

01 국내여비 0 500 △500

  ◎강제동원 희생자 지원 사실조사 여비
                    0                500            △500      경정 0원

국                  0 500 △500

직원 후생복지 지원 1,950,951 2,088,951 △138,000

활기찬 직장분위기 조성 1,014,821 1,152,821 △138,000

201 일반운영비 500 160,500 △160,000

03 행사운영비 0 160,000 △160,000

  ◎직원한마음 연수                     0            160,000        △160,000  경정 0원

401 시설비및부대비 19,000 0 19,000

01 시설비 19,000 0 19,000

  ◎구내식당 환경개선                19,000                  0           19,000  19,000,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ◎야채 절단기                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

군정 홍보 250,950 230,982 19,968

군정홍보의 내실화 250,950 230,982 19,968

201 일반운영비 216,950 196,982 19,968

01 사무관리비 195,830 190,862 4,968

  ◎일반수용비                 4,968                  0            4,968

    ○군정홍보지 신문 삽지 배부
                4,968                  0            4,968        30원*18,400부*9월

03 행사운영비 15,000 0 15,000

  ◎전국노래자랑                15,000                  0           15,000  15,000,000원

재무활동(일반공공행정/일반행정) 3,240 0 3,240

보전지출 3,240 0 3,240

보전지출 3,240 0 3,240

802 반환금기타 3,240 0 3,240

01 국고보조금반환금 1,828 0 1,828

  ◎2008년 강제동원 희생자 지원사업                    11                  0               11

  ◎2008년 가족관계등록사무                 1,501                  0            1,501

  ◎2008년 일제강점하 피해조사 사업                   316                  0              316

  10,120원

  1,500,790원

  315,160원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,412 0 1,412

  ◎2007년 범죄없는 마을 숙원사업(상북면 오산
    마을)                 1,412                  0            1,412      1,411,800원
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